香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WUXI APPTEC CO., LTD.*

無錫藥明康德新藥開發股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2359）

完成悉數贖回及撤銷
300,000,000美元於2024年到期之零息可轉換債券之上市

（債券股份代號：6015）

茲提述無錫藥明康德新藥開發股份有限公司（「本公司」）2019年9月3日、2019年
9月4日、2019年9月5日、2019年9月17日、2020年6月3日、2021年6月7日及2023
年3月15日的公告（「該等公告」）內容有關（其中包括）發行300,000,000美元於2024
年到期之零息可轉換債券（「債券」）及提前贖回債券的最後提示。除非文義另
有所指，否則該等公告已界定的詞語在本公告具有相同涵義。

本公司謹此宣佈，根據債券的條款及條件，本公司已行使其權利以每100,000
美元本金額104,519.38美元的價格於2023年4月4日悉數贖回所有未償還債券。因
此，於本公告日期，上述贖回後，概無任何已發行但未償還債券。本公司已向
聯交所申請撤銷債券上市。有關撤銷上市預計於2023年4月17日營業時間結束
時生效。

承董事會命
無錫藥明康德新藥開發股份有限公司

董事長
李革博士

香港，2023年4月4日

截 至 本 公 告 日 期， 董 事 會 包 括 執 行 董 事 李 革 博 士、 胡 正 國 先 生、 楊 青 博 士、
陳民章博士、張朝暉先生及趙寧博士；非執行董事童小幪先生及吳亦兵博士；以及獨立非執
行董事蔡江南博士、劉艷女士、婁賀統博士、張曉彤先生及馮岱先生。

* 僅供識別